АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЫСОКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

         ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 11  июня 2015 г. № 73

О внесении изменений    в постановление
администрации Высокинского сельского
поселения № 1 от 13.01.2015 г. «О Порядке
формирования, ведения и утверждения
ведомственных перечней муниципальных
услуг и работ, оказываемых  и выполняемых муниципальными учреждениями Высокинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области» (в ред. от 22.04.2015г.)

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации постановления администрации Высокинского сельского поселения Лискинского муниципального района   № 1 от 13.01.2015 г. «О Порядке  формирования, ведения и утверждения  ведомственных перечней муниципальных
услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями
Высокинского сельского поселения Лискинского муниципального района
Воронежской области» (в ред. от 22.04.2015г.),  администрация Высокинского сельского поселения Лискинского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести изменения в постановление администрации Высокинского сельского поселения № 1 от 13.01.2015 г. «О Порядке  формирования, ведения и утверждения  ведомственных перечней муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями Высокинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области» (в ред. от 22.04.2015г.):
1.1. В абзаце 2 пункта  2 Раздела 2 Порядка слова «администрацией Высокинского сельского поселения» заменить словами «финансовым органом Высокинского сельского поселения»
1.2. Абзац 1 пункта  2 Раздела 2 Порядка изложить в новой редакции:
- Глава администрации  Высокинского сельского поселения вправе направить соответствующим федеральным органам исполнительной власти предложения о внесении изменений в базовые (отраслевые) перечни с приложением копий документов, являющихся основанием для внесения таких изменений, путем размещения в информационной системе, доступ к которой осуществляется через единый портал бюджетной системы Российской Федерации (www.budget.gov.ru) в сети Интернет, заявки в порядке, установленном Министерством финансов Российской Федерации.
2. Обнародовать настоящее постановление    и разместить на официальном сайте администрации Высокинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Высокинского                                                                               Н.Е.Волков
 сельского поселения
[bookmark: _GoBack]